

[Avaa uutiskirje selaimessa](#)



Avoin hallinto -uutiskirje, elokuu 2024



KANSALLISET DIALOGIT

Mikä tuo meidät yhteen? – Tule mukaan syksyn Kansallisiin dialogeihin

Millaiset asiat, paikat, toimijat ja tekemisen tavat voivat tuoda meitä yhteen nyt ja tulevaisuudessa? Mitä saa sinut, yhteisösi, organisaatiosi tai päättäjät tulemaan yhteen?

Kansallisissa dialogeissa ovat toistuvasti nousseet esiin ihmisten havainnot yhteiskunnan jakolinjojen syvenemisestä. Vaikuttaa siltä, että eri ihmisryhmien on vaikeaa löytää yhdistäviä tekijöitä ja tapoja, joilla kohdata toisensa. Eri sukupolvet, eri kulttuurit, erot ammateissa ja toimeentulossa, erot kaupunkien ja maaseudun välillä, ristiriidat vähemmistöjen ja enemmistöjen välillä sekä eri suuntiin vetävät poliittiset ideologiat ovat vaarassa erkaannuttaa meitä toisistamme

Lue lisää



Avoinhallinto.fi -sivuston visuaalinen ilme ja rakenne on uudistettu

Avoinhallinto.fi -sivusto on uudistettu. Nettisivujen päivittämisellä on tavoiteltu raikkaampaa visuaalista ilmettä ja selkeämpää rakennetta, jotta tieto olisi helpommin löydettävissä.

Avoimen hallinnon visuaalinen ilme uudistui uuden toimintaohjelman julkaisun myötä ja päivitimme sivuston vastaamaan uutta ilmettä. Avoimen hallinnon logo ja värimaailma ovat hieman muuttuneet aiemmasta.

[Lue lisää](#)



Lapsen oikeus koulutukseen - ilmoittautuminen auki lapsen oikeuksien ajankohtaispäivään!

Lapsen oikeuksien ajankohtaispäivä järjestetään torstaina 21.11. sosiaali- ja terveysministeriössä Meritulli -neuvottelutilassa (Meritullinkatu 8). Tilaisuuden tarkoitus on välittää ajankohtaista tietoa lapsen oikeuksien toteutumisesta. Tämän vuoden teema on lapsen oikeus koulutukseen.

Lapsen oikeuksien ajankohtaispäivässä paneudutaan lasten koulutukseen, sen nykytilaan ja tulevaisuuteen eri näkökulmista. Tilaisuudessa kuullaan alustuksia muun muassa koulutuksen merkityksestä muuttuvassa yhteiskunnassa, koulutuksellisten oikeuksien toteutumisen haasteista, koulutuksellisen tasa-arvon edistämisestä, esiopetusikäisten odotuksista koululle sekä peruskoulun tulevaisuustyöstä. Keskeisenä kysymyksenä on, miten voimme vastata lasten oppimisen ja hyvinvoinnin haasteisiin ja tarpeisiin ja rakentaa kaikille lapsille hyvää koulua.

Lue lisää



Projektipäällikkö Maiju Lehto

Diakonissalaitos kutsuu keskusteluun

Diakonissalaitos on aloittanut osallistavan tulevaisuustyön vuonna 2023. Tässä työssä Diakonissalaitos kutsuu kaikkia toiminnoissaan mukana olevia ihmisiä ja asiakkaitaan mukaan keskusteluun siitä, millaista olisi hyvä ja toivottava tulevaisuus Suomessa, esimerkiksi vuonna 2040. Mukana keskusteluissa on ollut ihmisiä, jotka ovat usein haavoittuvassa elämäntilanteessa tai tarvitsevat erityistä tukea elämässä ja asumisessa. Millaisia toiveita on herännyt? Miltä näyttää tulevaisuuden Suomi esimerkiksi huumeiden käytöstä toipuvan tai koulutuksen ja työn ulkopuolella olevan nuoren, entä vammaisen silmin? Tai miltä sen pitäisi näyttää? Työpajojen ja keskustelujen lisäksi olemme luoneet yhdessä osallistuneiden kanssa Sitran rahoittamana esteettömämpiä ja saavutettavampia menetelmiä, jotta mahdollisimman moni voisi olla mukana kun keskustelemme toivottavasta tulevaisuudesta.

Tule kuuntelemaan Avoin demokratia -verkoston tapahtumaan, miten Diakonissalaitoksella tehdään osallistavaa tulevaisuustyötä:

Diakonissalaitoksen tulevaisuustyö haavoittuvassa asemassa olevien parissa - Tulevaisuus on yhteinen, mutta kaikkien ääni ei kuulu, kun puhumme siitä, 17.9.2024 klo 9-10, Teams. Ilmoittaudu mukaan [tästä linkistä](#). Tervetuloa kuulemaan lisää työstämme, menetelmistä ja tekemistämme oivalluksista!

Lue lisää blogista



OECD > Publications >

OECD Survey on Drivers of Trust in Public Institutions – 2024 Results

OECD:n kansainvälinen luottamus-tutkimus julkaistu - Suomen tulosten infoseminaariin ke 21.8.2024 klo 9-10.30 (teams)

Taloudellisen yhteistyön ja kehityksen järjestö OECD julkaisi laajan luottamustutkimuksen "Survey on Drivers of Trust in Public Institutions" heinäkuussa. Tutkimus tarjoaa tietopohjaa, joka perustuu 30 maasta kerättyyn lähes 60000 vastaukseen. Lisäksi luottamuksen kehittymisestä saadaan kuvaa 18 eri maasta.

Lue lisää



Avoin demokratia -verkoston syksyn tarjontaa!

Kaikille avoin ja osallistujille maksuton [Avoin demokratia -verkosto](#) on yhteisö tiedon ja hyvien käytäntöjen jakamiseksi. Tavoitteena on tukea osaamisen ja jaetun ymmärryksen lisäämistä, tutkimuksen ja käytännön vuoropuhelua sekä yhteiskunnallista keskustelua verkostolle tärkeistä aiheista. Verkosto on myös väylä eri toimijoille kertoa aihealueilla tekemästään tärkeästä työstä: ilmoita tapahtumasi tai aiheideasi osoitteeseen avoinhallinto@gov.fi tai verkoston neuvonantajille, joiden yhteystiedot löytyvät Avoin demokratia -verkoston nettisivun lopusta. Verkostoon voi liittyä [tällä linkillä](#). Tule mukaan satojen demokratiasta kiinnostuneiden joukkoon. Tavoitteena jäsenmäärässä on olla jo toisella tuhannella ennen kuin verkosto saavuttaa taaperoiän (1 vuotta) marraskuussa.

Lue lisää verkoston syksyn tarjonnasta



OECD:n selvitys Irlannin uudistuksista lasten ja nuorten hyvinvoinnin parantamiseksi

Viimeisten kolmen vuosikymmenen aikana Irlanti on tehnyt merkittäviä uudistuksia lasten ja nuorten hyvinvoinnin parantamiseksi. Vuonna 2020 käynnistetyn ohjelman myötä Irlanti pyrkii olemaan Euroopan paras maa lapsille. Huolimatta tästä edistyksestä, maassa on yhä haasteita. Lapsiköyhyys, elinkustannuskriisi ja koronapandemian vaikutukset ovat korostaneet tarvetta asettaa lapset ja nuoret politiikan keskiöön.

Lue lisää



Mikä on Lampa ja miksi se on kiinnostava?

LAMPA on demokratia- ja keskustelufestivaali Latviassa. Festivaalin tarkoituksena on vahvistaa Latvian demokraattista keskustelukulttuuria, edistää kansalaisten osallisuutta ja aktiivista osallistumista sosiaalisiin ja poliittisiin prosesseihin sekä kannustaa elinikäiseen oppimiseen muuttuvassa maailmassa.

Lue lisää

Tulevia tapahtumia

Avoin demokratia -verkostossa: OECD:n Luottamus-tutkimus – info-seminaari, ke 21.8.2024 klo 9-10.30, teams. Ilmoittaudu mukaan [tästä linkistä](#).

Avoim demokratia -verkostossa: "Mimmit koodaa" ohjelma ja verkosto – Teknologiaa ja tekoälyä kaikille, ti 27.8. klo 9-10, teams. Ilmoittaudu mukaan **tästä linkistä**.

Avoim demokratia -verkostossa: Tulevaisuusdialogit ja Erätaukomalli ma 2.9.2024 klo 9 – 10.30, teams. Ilmoittaudu mukaan **tästä linkistä**.

Avoim demokratia -verkostossa: Korruptionvastainen työ ti 10.9.2024 klo 9–10.30, teams (info ja työpaja). Ilmoittaudu mukaan **tästä linkistä**.

Diakonissalaitoksen tulevaisuustyö haavoittuvassa asemassa olevien parissa, ti 17.9. klo 9-10, teams. Ilmoittaudu mukaan **tästä linkistä**.

Selkeän kielen päivä to 10.10.2024 klo 9-12, teams. Kotimaisten kielten tutkimuskeskus ja kumppanit järjestävät tilaisuutta.

Generatiivisen tekoälyn käytön mahdollisuudet ja haasteet valtioneuvostossa, to 24.10.2024 klo 9-10, teams. Tilaisuus on Avoimen hallinnon hankkeen valtion virkamiesverkostolaisille.

Vanhusneuvostopäivä ke 30.10.2024. Ilmoittautumislinkki tulee myöhemmin.

Lapsen oikeuksien ajankohtaispäivä to 21.11.2024. Ilmoittaudu mukaan **tästä linkistä**.



Valtiovarainministeriö X:ssä



Valtiovarainministeriö Instagramissa



Valtiovarainministeriö LinkedInissä



Valtiovarainministeriö Facebookissa



Snellmaninkatu 1 A, Helsinki
PL 28, 00023 Valtioneuvosto

Vaihde [0295 16001](tel:029516001)
kirjaamo.vm@gov.fi

[Klikkaa tästä](#), jos haluat poistua
postituslistalta

[Klikkaa tästä](#), jos haluat tilata uutiskirjeen

[Kerro tästä uutiskirjeestä kollegalle](#)

Osoitteen lähde: Rekisteri [Rekisteriseloste](#)

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.